
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №1056-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1056-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11878428 113890
7

Бойчук Марія Дмитрівна 011783 IДBE 10.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0083893 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

146,931

1



2 12519869 113890
7

Зверінська Людмила Володимирівна 37354187 PH 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308507 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

148,053

3 12317147 113890
7

Янушевська Ірина Олександрівна 111784 HT-I 30.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0187127 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

147,084

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1056-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12543573 114089
3

Амоші Богдана Михайлівна 022951 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022706 Початкова освіта 172,635

2 12024999 114089
3

Балан Вікторія Валентинівна 022941 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022672 Початкова освіта 163,370

3



3 12169307 114089
3

Гаврелюк Яна Вікторівна 022908 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022475 Початкова освіта 155,380

4 12264767 114089
3

Гречка Наталія Михайлівна 022907 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022493 Початкова освіта 158,780

5 12271893 114089
3

Дронь Ксенія Олександрівна 022923 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022400 Початкова освіта 176,500

6 11906789 114089
3

Думанська Богдана Сергіївна 022924 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022366 Початкова освіта 163,795

7 12035671 114089
3

Лунгу Анастасія Петрівна 022910 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022053 Початкова освіта 157,420

8 11940728 114089
3

Матіас Валерія Миколаївна 022914 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0062444 Початкова освіта 165,495

9 11938270 114089
3

Орловська Аріна Миколаївна 022919 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0062646 Початкова освіта 169,065

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1056-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12206651 122438
0

Бабич Валерія Василівна 022917 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022689 Математика та 
інформатика

168,912

2 12327123 122438
0

Єремічук Валентина Валеріївна 022975 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022345 Математика та 
інформатика

180,336

5



3 12366164 122438
0

Кір`як Вікторія Дмитрівна 37449497 BH 20.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0307714 Математика та 
інформатика

138,312

4 11950947 122438
0

Мотовилець Ганна Дмитрівна 022939 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0315485 Математика та 
інформатика

147,800

5 12041627 122438
0

Цуркан Лариса Георгіївна 036900 E16 28.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0218387 Математика та 
інформатика

144,534

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1056-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11987002 122689
0

Мелимука Ольга Віталіївна 023194 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0227817 Фізична 
культура

135,500

2 12130802 122689
0

Микитюк Тетяна Іванівна 023193 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0199896 Фізична 
культура

152,700

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1056-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12294167 122796
0

Тодорюк Альона Танасіївна 023171 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0021640 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,333

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1056-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12051859 121253
8

Бірюков Денис Володимирович 16896344 BK 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

167,500

9



2 12521753 121253
8

Томенко Ігор Павлович 040569 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0035886 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

143,375

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1056-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12109472 120408
6

Бевз Яна Максимівна 012448 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075696 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,428

11


